[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных постановлений
Правительства Камчатского края

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Камчатского края от 11.05.2023 № 266-П «Об утверждении Порядка проведения конкурса в целях заключения соглашения об оказании государственных услуг в социальной сфере»;
2) постановление Правительства Камчатского края от 05.06.2023 № 313-П «О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 11.05.2023 № 266-П «Об утверждении Порядка проведения конкурса в целях заключения соглашения об оказании государственных услуг в социальной сфере»;
3) постановление Правительства Камчатского края от 31.07.2023 № 417-П «О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 11.05.2023 № 266-П «Об утверждении Порядка проведения конкурса в целях заключения соглашения об оказании государственных услуг в социальной сфере».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства
Камчатского края

[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Ю.С. Морозова

image1.jpeg